И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
                             Т У Л У Н С К И Й    Р А Й О Н

Г Л А В А    Е Д О Г О Н С К О Г О   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля   2011г.                                                                     № 28
                                             с.Едогон

о  закреплении  территории   за  организациями,
находящимся  на  территории  поселения  и  жителями,
проживающими  на  территории   поселения

                 В  целях  предупреждения  инфекционных  заболеваний  и

создания  благоприятной  окружающей  среды  для  проживания  населения,  руководствуясь  Федеральным  законом  «О  санитарно-

эпидемиологическом  благополучии  населения»,  ст.6  Устава

Едогонского  муниципального  образования

                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
             1.   В  целях  наведения  порядка  и  чистоты  на  территории
населенных  пунктов  Едогонского  сельского  поселения,  закрепить
за  организациями  (предприятиями)  следующие  участки:
- ОГУП  дорожная  служба -  пер. Мира  до  остановки  и  территория  возле  участка.

- Едогонская  школа – территория  школы,  интерната,  переулок  от       Хомяк  М.И.  до  Патес  А.А.,  памятник.

- Почта – территория  почты.

- ФАП – территория  возле  ФАП.
- ДК -     возле  территории  корта  и  ДК.
- Слесаря  водокачек -  возле  водокачек.

- Заведующие  магазинами  - территории,  прилегающие  к  магазинам.
   Заведующим  магазинами - установить  мусорные  контейнеры  возле

   магазинов.

- Изегольская  школа -  территория  возле  школы,  памятник.

-  Детские  сады – территория  возле  детских  садов.
-  Жителям  сел  -  каждому  хозяину  возле  своей  усадьбы.
                                                                 Б.И.Мохун